
 

Allied Telesis Industrial Ethernet Media

Converter AT-IMC2000TP/SP -

Medienkonverter - GigE

Grau

Group Équipement réseau

Manufacturer Allied Telesis

Manufacturer item no. AT-IMC2000TP/SP-980

EAN/UPC 0767035210599

 

Caractéristiques

principales

Général

Débit de transfert des données

maximum

1000 Mbit/s

Convertisseur d'interface

d'entrée

10Base-T, 100Base-T, 1000Base-T

Interface de sortie du

convertisseur

100Base-X, 1000Base-X

Connecteur de fibre optique SFP

Technologie de connectivité Avec fil

Longueur d'onde 850 nm

Couleur du produit Gris

Code (IP) Internationale

Protection

IP30

Sécurité UL 62368-1, EN 62368-1, UL 60950-1 (UL mark), CAN/CSA C22.2 No. 60950-1

(cUL mark), EN 60950-1 (TUV mark)

Tension d'entrée 51 - 57 V
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